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Oyunbros Haftalık 1v1 Turnuvaları
26.03.2016 Cumartesi günü olacak turnuva ödülleri:
1.ye Bütün sunucularda geçerli 5600 RP
2.ye Bütün sunucularda geçerli 2800 RP
3.ye Türkiye sunucusunda geçerli 1780 RP 
Toplam ödül havuzu: 10.180RP

Turnuvalara Çekilişine Katılım İçin Gerekenler
Kanala abone (subscriber) olmak

Türkiye sunucusunda (seviye, lig fark etmeksinizin) bir hesaba sahip olmak.

Turnuva Bilgileri;

Turnuvalar her haftasonu düzenlenir.
Turnuva saati ve turnuva çekilişi saati o hafta cuma günü belirlenir ve Facebook'tan
duyurulur.
Turnuvalara katılımlar her hafta belirlenen saatte çekilen kura sonucu kazanan 64 kişi
arasında olmanız durumunda gerçekleşir. (Bu durumu zaman içerisinde iyileştirmeye,
daha çok kişinin katılabileceği şekilde ayarlamaya çalışıyorum.)

 
Turnuva kuralları turnuvanın devamlılığı ve stabilitesi açısından çok önemlidir, hepsini

okumanız faydanıza olacaktır.
 
 
 

KURALLAR
Maçlar Sonsuz Uçurum haritasında kapalı seçim şeklinde kurulacaktır. Karşılaşma tablosunda
üstteki oyuncu alttaki oyuncu ile Teamspeak adresinde "Hoşgeldiniz" odasında buluşup,
aşağıdaki "1v1 Odaları" adlı odalardan girmesi gereken yere girmelidir. 
Teamspeak kullanmak zorunludur (konuşmak zorunlu değildir), Teamspeak indirmek için -
> https://www.teamspeak.com/downloads
Teamspeakte bir sunucuya nasıl girilir öğrenmek için -> 

https://justpaste.it/s166
https://justpaste.it/redirect/s166/https%3A%2F%2Fwww.teamspeak.com%2Fdownloads


Teamspeak girerken kullanıcı adınızı "Twitch Nickiniz" - "Oyun içi nickiniz" şeklinde yaparsanız
herkes için kolay olacaktır.
Maç sırasında 
- İlk 100 minyona ulaşma
- İlk kanı dökme
- İlk kule yıkma
- İlk 10 dakika içinde hiç bir hedefe ulaşılmazsa o anda daha yüksek minyona sahip olan taraf
kazanır
Bu hedeflerden yalnızca birisine ilk ulaşan kişi maçı kazanmış sayılır. Bu hedeflerden birisine
ulaştıktan sonra oyun içerisinde kazanan taraf ekran görüntüsünü alıp, http://hizliresim.com/
adresine yükleyip, resim linkini Teamspeak'te adının başında [Turnuva Yöneticisi] yazan
yöneticilerden birisine göndermelidir.
"ŞAMPİYON YASAKLAMA"
İki tarafın da üçer tane şampiyon yasaklama hakkı vardır. Bunu, maça girmeden önce
yasaklamak istedikleri şampiyonları birbirleriyle paylaşıp, iki tarafın da, yasaklanmış
şampiyonları almamaları gerekmektedir. Bu konuda şu anda maçlarda banların takibi bir
sistematiğe bağlanamadığından dolayı yalnızca canlı yayın esnasında Togi maçları sunarken
yani Çeyrek Final, Yarı Final, Üçüncülük maçı ve Final maçlarında şampiyon yasaklama
mümkündür.
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Oyun içerisinde NASIL EKRAN GÖRÜNTÜSÜ ALINIR? Sorusunun cevabı;
Oyun içerisinde F12 tuşuna bastığınız ekran görüntüsü "Riot Games" -> "League of Legends"
-> "Screenshots" klasörüne düşecektir. Oradan http://hizliresim.com/ adresine girip resmi
yüklemeniz yeterlidir.
DİKKAT: Kazanan taraf ekran görüntüsünü yollamazsa, her iki taraf da turnuvadan diskalifiye
olacaktır!
Cezalar;
Tamamlanmasına rağmen karşı takımdaki oyuncu oyundan çıkmaz ise ekran görüntüsünü
gönderip turnuva yöneticilerinden birisine bildirmeniz yeterli. Turnuvaya katılıp, kaybetmesine
rağmen oyunu bozmayan kişiler önümüzdeki hiç bir turnuvaya giremeyecekler ve twitchte
OyunbrosTV chatinden 2 haftalık men edilecektir.
Maç bitince, kaybeden taraf, turnuva yetkililerine "maçı ben kazandım" ve benzeri yanıltıcı
sözler ile turnuvayı sabote etmeye kalkar ise hem bu turnuvadan, hem de ileride
düzenlenecek olan hiç bir abone etkinliğinden faydanalamayacak olup, twitch OyunbrosTV
chatinden 1 aylık uzaklaştırılacaktır.
Rakip oyuncuya hakaret, küfür ve aşağılama sözleri yazan kişiler olursa, bunların da yine
ekran görüntüleri alınıp yöneticilerden birisine gönderilmesi yeterlidir. Bunun da cezası,
sonraki turnuvalara 3 ay boyunca katılamama ve twitch chatten 1 haftalık banlanmadır.
Burada yazılmamış dahi olsa turnuvayı sabote edecek her türlü davranış cezalandırılacak
olup, sıkıntı çıkarmaya çalışan kişiler bir daha turnuvaya giremeyecekler.
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